


ODPOVĚĎ ze dne 25.02.2019 
 
 
Vážený pane inženýre, 
k Vašim žádostem o informaci uvádíme následující: 
  
1) Kdy byla zahájena instalace (montáž) zařízení a kdy bylo zařízení k měření rychlosti 
uvedeno do provozu a to pro silnice I/9, II/265 a III/2641  v katastru obce Varnsdorf-
Studánka a Varnsdorf, dle Smlouvy o nájmu měřících zařízení s firmou Water Solar 
Technology Ltd. uzavřené dne 27.9.2017. 
 
Přesné datum, kdy byla zahájena montáž, nám není známo. Realizaci prováděla 
dodavatelská firma. Ze strany zadavatele byla prováděna součinnost při následných 
pracích na zprovoznění systému pro správu dopravních přestupků takto: 
 
02.10.2017 první jednání se zástupci zainteresovaných firem (představení systému, 
požadavky na IS úřadu) 
 
prosinec 2017/leden 2018 - příprava produkčního prostředí IS Vera a IS Ginis 
 
březen 2018 - připojeni ICZ (software pro zpracování SDP) do sítě úřadu 
 
26.04.2018 - spuštění měřícího zařízení s ukládáním záznamů k validaci městskou 
policií  
 
květen 2018 - testování software SDP propojením na ekonomiku a spisovou službu 
 
červen 2018 - testování propojení na službu České pošty (Dopis Online) 
 
20.07.2018 - školení pracovníků a odeslání prvních písemností (výzev) 
 
 
2) Na základě informace poskytnuté na můj předešlý dotaz ze dne 22.1.2019 žádám 
laskavě ještě o sdělení počtu měření s (tj. s podezřením na spáchání přestupku 
týkajícího se překročení povolené rychlosti) v roce 2018 a to pro jednotlivá měřící místa 
(viz tab. níže a v příloze pro snazší doplnění): 
 
Vyplněná tabulka je v samostatné příloze této odpovědi. 
 
 
S pozdravem 

Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf 
radek.kriz@varnsdorf.cz 
tel.: +420 417 545 101 
www.varnsdorf.cz 

 



Seznam míst pro měření  rychlosti  - 2018 Varnsdorf

místo pro měření směr způsob měření

počet překročení 

povolené rychlosti

silnice III/2641 ul. Čsl. Letců-

křižovatka s ul. Smetanova
k ul. Pražská

okamžitá 

rychlost 3053

silnice III/2641 ul. Čsl. Letců-

křižovatka s ul. Smetanova k ul. Plzeňská
okamžitá 

rychlost 1419

silnice II/265 Varnsdorf-Studánka
od Varnsdorfu

okamžitá 

rychlost 22726

silnice II/265 Varnsdorf-Studánka do Varnsdorfu
okamžitá 

rychlost 0

silnice I/9  v obci Varnsdorf-

Studánka,  vjezd
od Rumburku

okamžitá 

rychlost 35338

silnice I/9  v obci Varnsdorf-

Studánka,  výjezd
od Rumburku

okamžitá 

rychlost 4847

silnice I/9  v obci Varnsdorf-

Studánka
od Rumburku

úseková 

rychlost

NENÍ EVIDOVÁNO 

SAMOSTATNĚ

silnice I/9  v obci Varnsdorf-

Studánka
od Svoru

úseková 

rychlost

NENÍ EVIDOVÁNO 

SAMOSTATNĚ

silnice I/9  v obci Varnsdorf-

Studánka, vjezd
od Svoru

okamžitá 

rychlost 20683

silnice I/9  v obci Varnsdorf-

Studánka,  výjezd od Svoru
okamžitá 

rychlost 3208

CELKEM 91 274

1

2

3


	Žádost
	ODPOVĚĎ ze dne 25
	příloha

